5.1
412 Więcej informacji: www.HellermannTyton.pl/oznaczenia
D
at
a
w
yd
an

TCGT - 3:1 koszulka standardowa
TYP
Śred. przed skurczem
(D)
Śred. po max
skurczu (d)
Grubość
ścianki (WT)
Ilość w
opak. Kolor Nr art.
TCGT3-1WH 3,0 1,0 0,60 176 m Biały (WH) 553-30309
TCGT3-1BK 3,0 1,0 0,60 176 m Czarny (BK) 553-30300
TCGT3-1RD 3,0 1,0 0,60 176 m Czerwony (RD) 553-30302
TCGT3-1BU 3,0 1,0 0,60 176 m Niebieski (BU) 553-30306
TCGT3-1YE 3,0 1,0 0,60 176 m Żółty (YE) 553-30304
TCGT4.8-1.6WH 4,8 1,6 0,65 110 m Biały (WH) 553-30489
TCGT4.8-1.6BK 4,8 1,6 0,65 110 m Czarny (BK) 553-30480
TCGT4.8-1.6RD 4,8 1,6 0,65 110 m Czerwony (RD) 553-30482
TCGT4.8-1.6BU 4,8 1,6 0,65 110 m Niebieski (BU) 553-30486
TCGT4.8-1.6YE 4,8 1,6 0,65 110 m Żółty (YE) 553-30484
TCGT6-2WH 6,0 2,0 0,70 110 m Biały (WH) 553-30609
TCGT6-2BK 6,0 2,0 0,70 110 m Czarny (BK) 553-30600
TCGT6-2RD 6,0 2,0 0,70 110 m Czerwony (RD) 553-30602
TCGT6-2BU 6,0 2,0 0,70 110 m Niebieski (BU) 553-30606

TYP
Śred. przed skurczem
(D)
Śred. po max
skurczu (d)
Grubość
ścianki (WT)
Ilość w
opak. Kolor Nr art.
TCGT6-2YE 6,0 2,0 0,70 110 m Żółty (YE) 553-30604
TCGT9-3WH 9,0 3,0 0,80 72 m Biały (WH) 553-30909
TCGT9-3BK 9,0 3,0 0,80 72 m Czarny (BK) 553-30900
TCGT9-3RD 9,0 3,0 0,80 72 m Czerwony (RD) 553-30902
TCGT9-3BU 9,0 3,0 0,80 72 m Niebieski (BU) 553-30906
TCGT9-3YE 9,0 3,0 0,80 72 m Żółty (YE) 553-30904
TCGT12-4WH 12,0 4,0 0,85 54 m Biały (WH) 553-31209
TCGT12-4BK 12,0 4,0 0,85 54 m Czarny (BK) 553-31200
TCGT12-4RD 12,0 4,0 0,85 54 m Czerwony (RD) 553-31202
TCGT12-4BU 12,0 4,0 0,85 54 m Niebieski (BU) 553-31206
TCGT12-4YE 12,0 4,0 0,85 54 m Żółty (YE) 553-31204
TCGT18-6WH 18,0 6,0 1,00 26 m Biały (WH) 553-31809
TCGT18-6BK 18,0 6,0 1,00 26 m Czarny (BK) 553-31800
TCGT18-6RD 18,0 6,0 1,00 26 m Czerwony (RD) 553-31802
TCGT18-6BU 18,0 6,0 1,00 26 m Niebieski (BU) 553-31806
TCGT18-6YE 18,0 6,0 1,00 26 m Żółty (YE) 553-31804
TCGT24-8WH 24,0 8,0 1,20 26 m Biały (WH) 553-32409
TCGT24-8BK 24,0 8,0 1,20 26 m Czarny (BK) 553-32400
TCGT24-8RD 24,0 8,0 1,20 26 m Czerwony (RD) 553-32402
TCGT24-8BU 24,0 8,0 1,20 26 m Niebieski (BU) 553-32406
TCGT24-8YE 24,0 8,0 1,20 26 m Żółty (YE) 553-32404
TCGT39-13WH 39,0 13,0 1,25 10 m Biały (WH) 553-33909
TCGT39-13BK 39,0 13,0 1,25 10 m Czarny (BK) 553-33903
TCGT39-13RD 39,0 13,0 1,25 10 m Czerwony (RD) 553-33901
TCGT39-13BU 39,0 13,0 1,25 10 m Niebieski (BU) 553-33902
TCGT39-13YE 39,0 13,0 1,25 10 m Żółty (YE) 553-33900
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Minimalna ilość zamówienia (MOQ) może się różnić w zależności od zawartości opakowania. Dostępne mogą być również inne opcje opakowania.